
580185-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 580185-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia komputerowe – ,,Dostawa urządzeń i akcesoriów komputerowych dla 
Akademii Tarnowskiej – etap III”
OJ S 188/2024 26/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Akademia Tarnowska
E-mail: przetargi@atar.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ,,Dostawa urządzeń i akcesoriów komputerowych dla Akademii Tarnowskiej – etap III”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń i akcesoriów komputerowych dla 
Akademii Tarnowskiej. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup: 1) Zestaw komputerowy - szt. 
17 2) Tablet nr 1 - szt.17 3) Tablet nr 2 - szt. 2 4) Laptop nr 1- szt. 2 5) Laptop nr 2- szt. 3 6) 
Etui - szt. 17 7) Klawiatura nr 1 - szt. 2 8) Klawiatura nr 2 - szt. 4 9) Mysz nr 1 - szt. 4 10) 
Rysik nr 1 - szt. 2 11) Rysik nr 2 - szt. 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 
załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 99b5ca12-fee9-49ec-b35a-9f33898686ad
Wewnętrzny identyfikator: K-dzpz/382-17/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 8  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących 
przedmiotowych środków dowodowych: - Zestawy komputerowe - wydruk wyniku testu 
PassMark CPU Mark ze strony:  potwierdzający spełnienie przez http://www.cpubenchmark.net
zaoferowany procesor wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia, - laptopy - 
wydruk wyniku testu PassMark CPU Mark ze strony:  http://www.cpubenchmark.net
potwierdzający spełnienie przez zaoferowany procesor wymagań określonych w opisie 
przedmiotu zamówienia, 1.2. Jeżeli Wykonawca nie złoży wymaganych przedmiotowych 
środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, 
Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Wszystkie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/580185-2024
mailto:przetargi@atar.edu.pl
http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net


580185-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu. 1.3. Zamawiający może żądać od 
Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 1.4. 
Zamawiający zaakceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzą one, 
że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania. 2. Zamawiający 
przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ustawy PZP tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu 3. Zgodnie z art. 139 
ust. 2 Pzp Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od wykonawcy którego oferta 
została najwyżej oceniona. Szczegółowe informacje na temat JEDZ opisano w rozdziale 8 
SWZ. 4. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wzywa Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych o 
których mowa w rozdziale 8 SWZ. 5. Zamawiający przewiduje zmiany umowy. Szczegóły 
zawarto w załączniku nr 3 do SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych



580185-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Dotyczy art. 7 ust. 1 ustawy z 13.04.2022 o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa urządzeń i akcesoriów komputerowych dla Akademii Tarnowskiej – etap III
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń i akcesoriów komputerowych dla 
Akademii Tarnowskiej. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup: 1) Zestaw komputerowy - szt. 
17 2) Tablet nr 1 - szt.17 3) Tablet nr 2 - szt. 2 4) Laptop nr 1- szt. 2 5) Laptop nr 2- szt. 3 6) 
Etui - szt. 17 7) Klawiatura nr 1 - szt. 2 8) Klawiatura nr 2 - szt. 4 9) Mysz nr 1 - szt. 4 10) 
Rysik nr 1 - szt. 2 11) Rysik nr 2 - szt. 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 
załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: K-dzpz/382-17/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 8  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 42 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



580185-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/983559

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/983559
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/10/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/10/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a)10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Na orzeczenia KIO oraz postanowienia Prezesa 
KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu 
Okręgowego w Warszawie - Sądu Zamówień Publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Akademia Tarnowska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Akademia Tarnowska
Organizacja rozpatrująca oferty: Akademia Tarnowska
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://platformazakupowa.pl/transakcja/983559
https://platformazakupowa.pl/transakcja/983559


580185-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Akademia Tarnowska
Numer rejestracyjny: NIP 873-26-79-395
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 8  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: przetargi@atar.edu.pl
Telefon: +48 146316612
Adres strony internetowej: https://atar.edu.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/atar
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 526 223 93 25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: NIP: 526-288-36-64
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 6958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

mailto:przetargi@atar.edu.pl
https://atar.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/atar
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


580185-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 141c00cf-d6e7-4396-bc0a-0817ebe27954 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/09/2024 08:23:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 580185-2024
Numer wydania Dz.U. S: 188/2024
Data publikacji: 26/09/2024

https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-25T22:04:55+0000




